МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КЫТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

662105 Красноярский край

Большеулуйский район

п.Кытат, ул.Лесная д.6

тел.(39159)2-13-66

е-mail:iwolws@mail.ru

«____ » __________ 2021г. №___

 Директору МКОУ «Кытатская СОШ»

Буцениной Гульнаре Насимовне

от____________________________

проживающей (щего) по адресу:

______________________________

______________________________

заявление.

Прошу принять моего сына, мою дочь

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________

(дата, год рождения)

____________________________________________________________________________

(место рождения)

в ______ класс.

проживающего по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество родителей, законных представителей)

     С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными

образовательными программами, реализуемыми Школой, локальными актами МКОУ

«Кытатская  СОШ»:

 Правила приёма обучающихся;

 Режим занятий обучающихся;

 Формы, периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации;

 Порядок и основания перевода, отчисления, восстановления обучающихся;

 Порядок оформления, возникновения, приостановления  и прекращения отношений

между школой, обучающимися и родителями

Даю согласие МКОУ «Кытатская СОШ» на обработку персональных данных и

персональных данных моего ребёнка:____________________________________________

 В объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги

          Контактный  телефон: ___________________________________________

Дата:  "____" ______ 201_г                               Подпись ______________      _________